DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLITICAS DE PROTEÇÃO
SOCIAL PARA O IDOSO de autoria de ANA CAROLINA FERREIRA SIMOES, ROGELMA
VIVEIROS PEREIRA, ANNA GABRIELLY ARAÚJO DA SILVA, JOANA D´ARC SILVA
FERREIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2551

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2551